FUTU RA R LA SCUOLA
.

PER LITALIA DI DOMANI

m s;rltﬁarﬂglnne europea Q 2 .-'}f'”..-..-'j..-,. ot O b weisidosme l,. Ildllddﬂ'ﬂ'l‘dlli

MextGanerationEL o atfed T et f P A T FRRERA F PR R

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Ettore Majorana”

Via A.Moro, 1 67051 Avezzano(AQ) Tel.086322570 Cod.Fisc.81005180666 - Cod.Mecc.AQIS01400C
e-mail: AQIS01400C@istruzione.it e-mail pec: AQIS01400C@pec.istruzione.it www.iisavezzanomajorana.it

Oggetto: Decreto in autotutela di rettifica della graduatoria definitiva e decreto incarico delle figure
professionali esperte dei percorsi formativi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 1.4:
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione
dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)

CNP: M4C111.4-2024-1322-P49085

CUP: F34D21000870006

VISTA la legge 241 del 07/08/1990, in particolare I'articolo 21-quinquies;

VISTO il D.Lgs 297 del 16/04/1994;

VISTA il D.P.R. 275 del 08/03/1999;

VISTA la necessita di procedere alla rettifica della graduatoria definitiva prot.n.2290 del 28.01.2025 e
relativo decreto incarico delle figure professionali esperte dei percorsi formativi prot.n.2316 del
28.01.2025 pubblicati indata 28.01.2025;

RILEVATO che per mero errore materiale la rinuncia alla candidatura del docente esperto VILLA AGOSTINO,
prot.n.2237 del 28.01.2025, ¢ stata associata al percorso formativo sbagliato e cioé al percorso formativo
“TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI INFORMATICI” anziché a “INFORMATICA”

Per i motivi di cui in premessa narrati,

DECRETA

La rettifica dei provvedimenti, redatti nuovamente e ripubblicati:
- Graduatoria definitiva prot.n. 2290 del 28.01.2025
- Decreto incarico prot.n. 2316 del 28.01.2025

Il presente provvedimento, emanato nel rispetto del potere di autotutela, dall’articolo 21-quinquies della
legge 241 del 07/08/1990, & pubblicato sull’Albo Pretorio ed Amministrazione Trasparente dell’Istituzione
scrivente.
Il Dirigente Scolastico
I RUP
Dott.ssa Flavia Maria Teresa Valentina Cannizzaro

FLAVIA MARIA TERESA
VALENTINA CANNIZZARO
29.01.2025 14:52:03 UTC



		2025-01-29T15:52:03+0100
	FLAVIA MARIA TERESA VALENTINA CANNIZZARO




